Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

 24 апреля 2013 года

           № 890
О назначении председателей

 участковых избирательных комиссий
(с изменениями от 23.07.2013)

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Гараниной С.В. о предложениях по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, в соответствии с п.7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и п.7 статьи 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 36-ОЗ "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре", территориальная избирательная комиссия города Сургута  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 313 по № 419:

	№

УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Год

рождения
	Образование
	Наименование

 субъекта выдвижения

	313
	Жеребцов

Сергей
Федорович
	1953
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	314
	Солнцева

Марина
Сергеевна
	1982
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	315
	Мендик

Валентина Александровна
	1958
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	316
	Чукавин

Денис
Витальевич
	1983
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	317
	Разумова

Яна
Владимировна
	1976
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	318
	Казьмиркевич

Людмила Еруслановна
	1962
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	319
	Калита

Антон
Васильевич
	1979
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	320
	Латыпов

Фарит Миниханович
	1969
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	321
	Высоцкая

Любовь Евгеньевна
	1983
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	322
	Еремеева

Ирина Александровна
	1963
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	323
	Козарчук

Анна
Николаевна
	1962
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	324
	Деревянко

Светлана Викторовна
	1963
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	325
	Ерастов

Николай
Иванович
	1959
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	326
	Семенова

Ольга Владимировна
	1974
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	327
	Галкин

Сергей
Юрьевич
	1980
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	328
	Ядрин

Олег
Анатольевич
	1971
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	329
	Смирнов

Александр Александрович
	1968
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	330
	Кузьминых

Людмила Дмитриевна
	1978
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	331
	Гришина

Марина
Федоровна
	1962
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	332
	Акулинина

Анна
Анатольевна
	1971
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	333
	Соломатин

Михаил
Сергеевич
	1986
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	334
	Алексеев

Василий Леонидович
	1957
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	335
	Троян

Валентина Ивановна
	1961
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	336
	Павлевич

Анатолий Иванович
	1964
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	337
	Киричек

Вера Владимировна
	1959
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	338
	Звонарева

Оксана Владимировна
	1972
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	339
	Шаповалов

Павел
Васильевич
	1977
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	340
	Коган

Александр Владимирович
	1964
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	341
	Ганичева

Алена Владимировна
	1975
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	342
	Волков

Александр Николаевич
	1973
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	343
	Холодова
Валентина

Ивановна
	1977
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	344
	Маринин

Андрей Александрович
	1977
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	345
	Коченгина

Ирина Геннадьевна
	1969
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	346
	Савчук

Михаил Николаевич
	1964
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	347
	Трофимов

Евгений Михайлович
	1975
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	348
	Соболева

Светлана Владимировна
	1969
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	349
	Якушева

Лилия Владимировна
	1976
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	350
	Ашуркова

Анна
Артуровна
	1962
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	351
	Фомина

Людмила Владимировна
	1961
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	352
	Творогов

Андрей
Борисович
	1966
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	353
	Чичель

Валерий Александрович
	1963
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	354
	Мирошниченко

Ирина Вячеславовна
	1969
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	355
	Акбаева

Ирина Владимировна
	1978
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	356
	Екимова

Гульнара Рифатовна
	1971
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	357
	Старикин

Олег
Геннадьевич
	1971
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	358
	Кухаренко

Любовь Михайловна
	1960
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	359
	Салапина

Ирина
Валерьевна
	1969
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	360
	Кузьминская

Оксана Михайловна
	1969
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	361
	Окунева

Наталья Александровна
	1966
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	362
	Силаков

Вячеслав Михайлович
	1965
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	363
	Шовковенко

Виктор
Иванович
	1961
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	364
	Токарева

Татьяна
Ивановна
	1971
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	365
	Патраков

Андрей
Иванович
	1972
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	366
	Пастухов
Олег

Юрьевич
	1980
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	367
	Набиева

Римма
Маратовна
	1982
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	368
	Некрушец

Елена Александровна
	1964
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	369
	Гончарук

Ирина Владимировна
	1968
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	370
	Кулинич

Альфия Камильевна
	1962
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	371
	Виговский

Вячеслав Васильевич
	1977
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	372
	Муртазин

Шамиль
Наилович
	1979
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	373
	Коваль

Елена
Сергеевна
	1950
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	374
	Щербинин

Олег
Николаевич
	1967
	высшее профессиональное
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ханты-Мансийском автономном округе

	375
	Половников

Алексей
Юрьевич
	1977
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	376
	Плешков

Андрей Владимирович
	1983
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	377
	Осинов

Александр Геннадьевич
	1953
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	378
	Лакодименко

Вадим
Витальевич
	1972
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	379
	Куфтин

Юрий Александрович
	1969
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	380
	Иванова

Наталья
Юрьевна
	1984
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	381
	Лутков

Владимир Михайлович
	1974
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	382
	Пефтиева

Светлана Дмитриевна
	1970
	высшее профессиональное
	Региональное отделение политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ханты-Мансийском автономном округе

	383
	Лобанова

Марина Васильевна
	1973
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	384
	Трубникова

Нелли Александровна
	1973
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	385
	Мансурова

Патина Гаджимуратовна
	1961
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	386
	Лозовая

Антонина Петровна
	1960
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	387
	Подшивалова

Светлана Валерьевна
	1969
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	388
	Черных

Алена
Леонидовна
	1977
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	389
	Галеева

Румия Хибатулловна
	1965
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	390
	Вандыш

Маргарита Вениаминовна
	1973
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	391
	Зинченко

Елена
Юрьевна
	1967
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	392
	Трункин

Игорь Владимирович
	1977
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	393
	Калье

Эльмира Габдулвалеевна
	1967
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	394
	Старкова-Ашурилаева

Надежда Аркадьевна
	1964
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	395
	Иванов

Владимир Павлович
	1947
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	396
	Мамаева

Ирина
Андреевна
	1981
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	397
	Саляхова

Галия
Людвиговна
	1984
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	398
	Соколова

Ольга Владимировна
	1966
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	399
	Кайдалова

Любовь
Андреевна
	1961
	неполное высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	400
	Дронова

Татьяна Витальевна
	1960
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	401
	Тверетина

Анастасия Борисовна
	1986
	высшее профессиональное
	Региональное отделение политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ханты-Мансийском автономном округе

	402
	Бодрая

Ирина Владимировна
	1967
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	403
	Блинова

Анастасия Валерьевна
	1987
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	404
	Нургатина

Любовь Александровна
	1966
	среднее профессиональное
	Региональное отделение политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ханты-Мансийском автономном округе

	405
	Мартынюк

Михаил
Иванович
	1984
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	406
	Кузнецова
Анастасия

Михайловна
	1987
	среднее

профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	407
	Айрапетова

Ирина
Михайловна
	1956
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	408
	Чуйкова

Галина Николаевна
	1959
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	409
	Галушкова

Елена Владимировна
	1975
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	410
	Третьякова

Татьяна Николаевна
	1977
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	411
	Торопчинов

Георгий Александрович
	1983
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	412
	Вагизов

Марат
Нилович
	1967
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	413
	Ларионов

Вячеслав Александрович
	1969
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	414
	Аблязов

Марат
Талгатович
	1978
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	415
	Шкуренкова

Наталья Владимировна
	1976
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	416
	Конкевич

Ольга
Григорьевна
	1973
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	417
	Зенина

Светлана Александровна
	1965
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	418
	Агабалаев

Агабала Мирзамагомедович
	1962
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	419
	Ксеневич

Татьяна Петровна
	1969
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

2. Председателям участковых избирательных комиссий провести организационные заседания в срок с 26 апреля по 28 апреля 2013 года.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте Администрации города Сургута  в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута  Гаранину С.В.
              Председатель

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                    С.В.Гаранина

             И.о. секретаря

территориальной избирательной
          комиссии города Сургута                                                   Г.Н. Лобачева